

# Årsredovisning

---

## *Projekt enheten i Stockholm AB*

559471-0674

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Daniel Pehrson  
2026-04-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och fastighetssektorn med inriktning i projektledning, projektstöd, byggrådgivning, byggprojektering och kontrollansvar enligt plan- och bygglagen.

Företaget har sitt säte i Södertälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2402-2412
Nettoomsättning	11 166 158	132 000
Resultat efter finansiella poster	1 232 120	106 723
Soliditet %	34	68

Nettoomsättningen har ökat mycket jämfört mot föregående år. Detta beror främst på att verksamheten startades under början av 2024 och nu under 2025 kommit igång och färdigställt flertalet projekt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		84 574	109 574
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		84 574	-84 574	0
- Årets resultat			974 576	974 576
- Belopp vid årets utgång	25 000	84 574	974 576	1 084 150

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	84 574
Årets resultat	974 576
Summa	1 059 150

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 059 150
Summa	1 059 150

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-02-05 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	11 166 158	132 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>11 166 158</b>	<b>132 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-8 417 178	-5 292
Övriga externa kostnader	-179 284	-19 985
Personalkostnader	2 -1 337 738	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-9 934 200</b>	<b>-25 277</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 231 958</b>	<b>106 723</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	161	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>161</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 232 119</b>	<b>106 723</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 232 119</b>	<b>106 723</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-257 543	-22 149
<b>Årets resultat</b>	<b>974 576</b>	<b>84 574</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 099 065	40 000
Övriga fordringar	40 213	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18 524	17 611
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 157 802</i>	<i>57 611</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 057 268	120 989
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>2 057 268</i>	<i>120 989</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 215 070</b>	<b>178 600</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 215 070</b>	<b>178 600</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	84 574	0
Årets resultat	974 576	84 574
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 059 150	84 574
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 084 150</b>	<b>109 574</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	1 796 359	17 611
Skatteskulder	81 874	22 149
Övriga skulder	252 687	29 266
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 130 920</b>	<b>69 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 215 070</b>	<b>178 600</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-23

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

*Daniel Pehrson*

Daniel Pehrson  
Styrelseordförande  
2026-04-28

*Sebastian Korén*

Sebastian Korén  
Styrelseledamot  
2026-04-28

*Mountasar Miladi*

Mountasar Miladi  
Styrelseledamot  
2026-04-28

*Olle Broman*

Olle Broman  
Styrelseledamot  
2026-04-28

*Patric Diop*

Patric Diop  
Styrelseledamot  
2026-04-28